[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018 № 1088
д.Савино
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и массового спорта на территории Савинского сельского поселения на 2019 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Савинского сельского поселения от 31.10.2018 № 739

В соответствии  с Федеральным законом  от 06 октября 2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04 декабря 2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения, Администрация Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и массового спорта на территории Савинского сельского поселения на 2019 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Савинского сельского поселения от 31.10.2018 №739:
1.1. пункт 7 паспорта муниципальной программы  изложить в следующей редакции:

«7.Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)
	Год
	Источники финансирования

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет

	Местный бюджет

	Внебюджетные источники

	всего

	2019

	45,0

	45,0

	2020

	45,0

	45,0

	2021

	45,0

	45,0

	Всего

	135,0

	135,0

».

          1.2. Изложить Мероприятия Программы (Приложение №2) в прилагаемой редакции.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

          3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://savinoadm.ru.
  Глава сельского поселения                                                          А.В.Сысоев

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Савинского сельского поселения

от 29.12.2018 №1088
4. Мероприятия муниципальной программы

	№

п/п
	Наименование  мероприятия
	Исполни-

тель
	Срок

реализации
	Целевой

показатель
	Источник

финансирования
	Объем финансирования

по годам

(тыс. руб.)

	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Задача 1: «Повышение интереса населения Савинского сельского поселения к занятиям физической культурой и спортом, развитие двигательной активности"

	1.1.
	Организация и проведение спортивных соревнований согласно ежегодному календарному плану физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых инструктором по спорту Савинского сельского поселения
	Администрации

Подведомственные учреждения

Учреждения образования

	2019 – 2021 годы
	1.1.
1.3.
	Местный бюджет

	-
	-
	    -

	1.2.
	Участие во всероссийских массовых соревнований, в том числе «Лыжня России»,  «Кросс наций», ГТО
	Администрации

Подведомственные учреждения

Учреждения образования

Совет ветеранов

	2019 – 2021 годы
	1.2.
	Местный бюджет

	-
	-
	-

	1.3.
	Приобретение спортивного
инвентаря, спортивного оборудования для организации проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий,
на территории
поселения
	Администрации

	2019 – 2021 годы
	1.1.
	Местный бюджет

	33,0
	33,0
	33,0

	1.4.
	Благоустройство спортивных площадок во дворах на территории поселения
	Администрации

	2019 – 2021 годы
	1.2.
	Местный бюджет

	10,0
	10,0
	10,0

	1.5.
	Награждение и поощрение лучших общественников и спортсменов добившихся высоких результатов
	Администрации

Подведомственные учреждения

	2019 – 2021 годы
	1.2.
1.3.
	Местный бюджет

	2,0
	2,0
	2,0